












                             
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            Odbor za poljoprivredu  
KLASA: 021-04/17-01/07 
URBROJ: 2140/01-01-17-1 
Krapina, 20. listopada 2017. 
 
 

 Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 1. sjednicu Odbora za poljoprivredu koja će se održati 

 
u četvrtak,  26. listopada 2017. godine s početkom u  14,00 sati. 

 
     Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 

Magistratska ulica 1. 
 
          Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I  R E D 
 
1) Izvještaj o provedbi Strategije razvoja Krapinsko – zagorske županije za 2016.godinu,   

 
2) Pitanja i prijedlozi. 
 
          Molim članove Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti obavijestiti 
na telefon broj 329-252. 
         
 
                                                                       
 
Za točnost otpravka                                                                    PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                                  Luka Čuljak, v.r.    
Ljiljana Malogorski  
                                                                                               
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1) Luka Čuljak, predsjednik, Zagreb, Jurja Dalmatinca 5, 
2) Silvestar Vučković, zamjenik predsjednika, Mihovljan 136, 
3)    Nikola Pasariček, član, Pregrada, Valentinovo 23, 
4)    Ljubica Mikulčić, članica, Hrašćina, Donji Kraljevec 36, 
5)    Milan Husnjak, član, Klanjec, Lijepe Naše 57 
6)    Zdravko Tušek, član, Bedekovčina, Stjepana Radića 12, 
7)    Igor Jambrešić, član, Klanjec, Novi Dvori Klanječki 43, 

 
8)    Zagorska razvojna agencija d.o.o. za promicanje regionalnog razvoja,  
        n/p direktorice Karoline Barilar, Krapina, Frana Galovića bb, 
9)     Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
         n/p pročelnice Ljiljane Malogorski,  
10)   Upravni odjel za  gospodarstvo, poljoprivredu, promet, 
        komunalnu infrastrukturu i EU fondove,  
        n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
11)   Županijski savjet mladih, 
        n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
12)   Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
13)   Karlo Frljužec, Ured župana,  
14)   evidencija, 
15)   pismohrana. 
 
O  tome obavijest:                                                    
1)   predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
      Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2)   potpredsjednik Županijske skupštine Josip Kovačić,  
      Marija Bistrica, Stubička 4,   
3) potpredsjednik Županijske skupštine Dragutin Ranogajec,  
       Krapina, Ivana Rendića 21,     
4)   župan Željko Kolar,  
5)   zamjenica župana Jasna Petek,  
6)   zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 
 
 
 
 
               
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N           
KLASA: 311-01/17-01/55 
URBROJ: 2140/01-02-17-3 
Krapina, 4. rujan 2017. 
 
  

                                                                              ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET: Zagorska razvojna agencija d.o.o. za promicanje regionalnog razvoja 

-  Izvještaj o provedbi Strategije razvoja Krapinsko - zagorske županije  
  za 2016. godinu 

 
 
              Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst),  
župan Krapinsko - zagorske županije 4. rujna 2017. godine  d o n o s i  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o  prihvaćanju Izvještaja o provedbi Strategije razvoja 

Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu. 
 

2) Prijedlog zaključka i Izvještaj o provedbi Strategije razvoja  Krapinsko-zagorske županije  
za 2016. godinu nalaze se u prilogu i čine sastavni dio ovog Zaključka, te se dostavljaju 
Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Karolina Barilar, direktorica Zagorske razvojne agencije 

d.o.o. 
 

 
 
                             Ž U P A N   

                 Željko Kolar 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 



     
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
 
KLASA: 311-01/17-01/55 
URBROJ: 2140/01-06-17-02 
Krapina,  30. kolovoz 2017. 
 
 

                  ŽUPAN 
 
                                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  
         
PREDMET:  

    
PRAVNI TEMELJ:                                   
                                  
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:              Županijska skupština              
 
PREDLAGATELJ:      Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu  
  infrastrukturu i EU fondove 
                                        mr. Sanja Mihovilić, dipl.ing., pročelnica 
 
IZVJESTITELJ:           Karolina Barilar, direktorica Zagorske razvojne agencije d.o.o. 
 
OBRAZLOŽENJE:     
 
Temeljem Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske (NN 153/09), novog Zakona o 
regionalnom razvoju Republike Hrvatske (NN 147/2014, dalje u tekstu Zakon) i Strategije 
regionalnog razvoja Republike Hrvatske 2011.-2013. (dalje u tekstu Strategija) te Pravilnika o 
obveznom sadržaju, metodologiji izrade i načinu vrednovanja županijskih razvojnih strategija 
(NN 53/10) pokrenut je sustavan proces strateškog planiranja razvoja na razini županija u 
Republici Hrvatskoj. Vezano na to, 2010. godine Krapinsko-zagorska županija izradila je 
Strategiju razvoja Krapinsko-zagorske županije od 2011. do 2016. godine. 
Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije (MRRFEU) godišnje izvještava 
Vladu Republike Hrvatske o provođenju regionalne razvojne politike, sukladno članku 49. 
Zakona, dok je člankom 12. Pravilnika utvrđeno da županije izvještavaju MRRFEU o 
provedbi županijskih razvojnih strategija (ŽRS-a). 
Sukladno članku 12. Pravilnika o obveznom sadržaju, metodologiji izrade i načinu 
vrednovanja županijskih razvojnih strategija (NN 53/10), Krapinsko-zagorska županija i 

Zagorska razvojna Agencija d.o.o. za promicanje regionalnog razvoja 
- Izvještaj o provedbi strategije razvoja Krapinsko-zagorske županije 
za 2016.godinu 

čl. 32. i čl. 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 
11/13.  i 26/13. – pročišćeni tekst) 



Zagorska razvojna agencija d.o.o. (u daljnjem tekstu Agencija),  izvještavaju o procesu 
implementacije Strategije kao temeljnog alata strateškog planiranja u Krapinsko-zagorskoj 
županije. 
Izvješće se podnosi Ministarstvu regionalnog razvoja i fondova Europske unije.  
Dva su cilja izvještavanja.: 

- prvi se cilj odnosi na sumarno prikazivanje provedenih razvojnih mjera s ciljem 
postizanja strateških ciljeva i prioriteta razvoja utvrđenih Strategijom razvoja 
Krapinsko - zagorske županije,  

- drugi cilj usmjeren je na izvještavanje o postignutim konkretnim rezultatima 
provedenih razvojnih mjera pomoću pokazatelja rezultata. 

Izvještajno razdoblje koje je obuhvaćeno ovim Izvještajem je 2016. godina. 
Politika regionalnog razvoja temelji se na partnerstvu i suradnji između javnog, privatnog i 
civilnog sektora, odnosno suradnji između tijela državne uprave, jedinica područne 
(regionalne) samouprave, jedinica lokalne samouprave, gospodarskih subjekata, znanstvene 
zajednice, socijalnih partnera i organizacija civilnoga društva s područja statističke regije. 
U izradi Izvještaja sudjelovali su svi članovi Partnerskog vijeća Krapinsko - zagorske 
županije (dalje u tekstu PV KZŽ) te upravni odjeli Krapinsko-zagorske županije, jedinice 
lokalne samouprave, javne institucije (Županijska uprava za ceste, Zavod za prostorno 
uređenje, Agencija, TZ KZŽ, JUZUZPV KZŽ, HZZ, PU Krapina, REGEA, Hrvatske ceste, 
Zagorski vodovod d.o.o., Opća bolnica Zabok, Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju 
Krapinske Toplice, Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Stubičke toplice, Zavod za 
hitnu medicinu KZŽ, Dom zdravlja KZŽ), komore (HGK ŽK Krapina, OKKZŽ), te civilni 
sektor - udruge (Mreža udruga Zagor) i Krapinsko - zagorski aerodrom d.o.o.. 
Procesom planiranja Strategije te odlukom PV KZŽ, Agencija kao regionalni koordinator, 
imenovana je glavnim nositeljem Strategije te odgovorna za pripremanje Izvještaja.  
Provedene razvojne mjere u izvještajnom razdoblju (2016. godina) analizirane su u 
financijskom izvještaju koji je sastavljen je od opisnog i tabličnog dijela. Provedbene razvojne 
mjere u tabličnom dijelu grupirane su prema skupinama razvojnih mjera, po područjima 
razvoja za ostvarenje pojedinog prioriteta i strateškog cilja utvrđenih u Strategiji. 
Opisana su ukupno planirana sredstva za ostvarivanje skupine razvojnih mjera (2011.-2016.), 
planirana sredstva za ostvarivanje skupine razvojnih mjera u izvještajnom razdoblju (2016.) te 
utrošena sredstva za provedbu skupine mjera u izvještajnom razdoblju (2016.) prema 
izvorima financiranja [državni proračun, županijski proračun, lokalni proračun, pomoći 
Europske unije, javna poduzeća, ostali izvori (javno-privatna partnerstva, koncesije, sredstva 
privatnog sektora), ukupno]. 
Cjelokupan financijski izvještaj o provedenim mjerama prikazan je u Prilogu 1 - Financijski 
izvještaj o provedbi skupine mjera ŽRS po područjima razvoja, tablica T-1 - Financijski 
izvještaj za 2016. god. 
Navedena izvješća nalaze se u prilogu i predlaže se Županu da prihvati predmetno Izvješće te 
isto uputi Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje.  
 
 

                                                                                          PROČELNICA 
                                                                                  mr. Sanja Mihovilić, dipl.ing. 

 
 
Prilog: 

1. Izvještaj o provedbi Strategije razvoja KZŽ za 2016. godinu, 
2. Zaključak župana, 
3. Prijedlog zaključka Županijske skupštine. 



































































 
                          
 
 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 311-01/17-01/55 
URBROJ: 2140/01-01-17-3 
Krapina, ______________ 2017. 
 
 

Na temelju članka 17.  Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst),  Županijska 
skupština Krapinsko - zagorske županije na 4. sjednici održanoj dana _____________2017. 
godine donijela je  
 

Z A K L J U Č A K  
o prihvaćanju Izvještaja o provedbi Strategije razvoja   

Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 
 

 
I. Prihvaća se Izvještaj o provedbi Strategije razvoja Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu. 

 
II. Izvještaj iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u  privitku i čini njegov sastavni dio. 

 
III. Ovaj Zaključak objaviti će se u «Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije».  

 
 
 
 
                                  PREDSJEDNICA 
                                                                                                   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                    Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Zagorska razvojna agencija  d.o.o.,  Krapina, F. Galovića 1b,      
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3.  za prilog zapisniku, 
4 . za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana.             


	Poziv na 1. sjednicu Odbora za poljoprivredu
	1.Izvještaj o provedbi Strategije razvoja Krapinsko – zagorske županije za 2016.godinu,


